2

[bookmark: _GoBack]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023 № 583
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2023 № 497 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2023 № 497 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2023 № 497 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» читать в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.05.2011 № 335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
- постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.08.2011 № 627 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.05.2011 № 335»;
- постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.08.2014 № 929 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.05.2011 № 335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
- постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 04.07.2016 № 442 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.05.2011 № 335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»;
- постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.09.2018 № 479 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.05.2011 № 335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Верхнебуреинского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                         А.М. Маслов